j'

ESTADO D0 RI0 GRANDE DO %UL

' PREFEIIURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
:,k' I.. g '.

.:. - je F
j- o. . R (qaLineLe Jo .Wre#JeC - l'' 1 ' '7/ V

j . ' .
J * * )
! l

p LEI NQ 2.862 - DE 19 DE OUTUBRO DE 1992.

Altera o art. 20 da Lei no

2.667/90 que denominou a Rua Dr.
Celso Emllio Miller.

l'N or
. UBIRAJARA REssNoE MATTANA, Prefeito Municipal de

Montenegro. lWaqo saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte

L s 1: )' t
'

j.Art. IQ - O artigo 2* da Lei nT 2.667, de 24 de setembro
de 1990, que denominou a Rua Dr. Celso Emflio Miller, passa a ter
a seguinte redaçâo:

l
, ''Art. 2* - Revogadas as disposiç8es em contrârio, espe- )
l inou Rua !cialmente a parte do art. 31 da Lei no 2121/79 onde denom
il I
! Guilhermina Jahn um trecho desta mesma rua, a presente Lei entra-! 1
) râ em vigor na data de sua publicaçâo.'' k
1 . ('
i ) i
1 Art. 20 - Revogadas as disposiç8es em contrârio, a pre- q
.1 -1

sente Lei entrari em vigor na data de sua publicaçxo. 'k

)

'

GRO, 19 de ou- iGABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEj
i

'

lï tubro de 1992. j
1, E

(
tREGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

(1 DZYX SuPfX* ' *' lI
l ' :
E(

'

'

1D I TANA
, ;

'
- l Prefeito Municipal.

CLAUDETE MARIA BACKES DA SILVA ,

(3 Secretâria-Geral. i
;

i

i

j'

ESTADO D0 RI0 GRANDE DO %UL

' PREFEIIURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
:,k' I.. g '.

.:. - je F
j- o. . R (qaLineLe Jo .Wre#JeC - l'' 1 ' '7/ V

j . ' .
J * * )
! l

p LEI NQ 2.862 - DE 19 DE OUTUBRO DE 1992.

Altera o art. 20 da Lei no

2.667/90 que denominou a Rua Dr.
Celso Emllio Miller.

l'N or
. UBIRAJARA REssNoE MATTANA, Prefeito Municipal de

Montenegro. lWaqo saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte

L s 1: )' t
'

j.Art. IQ - O artigo 2* da Lei nT 2.667, de 24 de setembro
de 1990, que denominou a Rua Dr. Celso Emflio Miller, passa a ter
a seguinte redaçâo:

l
, ''Art. 2* - Revogadas as disposiç8es em contrârio, espe- )
l inou Rua !cialmente a parte do art. 31 da Lei no 2121/79 onde denom
il I
! Guilhermina Jahn um trecho desta mesma rua, a presente Lei entra-! 1
) râ em vigor na data de sua publicaçâo.'' k
1 . ('
i ) i
1 Art. 20 - Revogadas as disposiç8es em contrârio, a pre- q
.1 -1

sente Lei entrari em vigor na data de sua publicaçxo. 'k

)

'

GRO, 19 de ou- iGABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEj
i

'

lï tubro de 1992. j
1, E

(
tREGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

(1 DZYX SuPfX* ' *' lI
l ' :
E(

'

'

1D I TANA
, ;

'
- l Prefeito Municipal.

CLAUDETE MARIA BACKES DA SILVA ,

(3 Secretâria-Geral. i
;

i

i

C)
ESTADO DO RIO GRANDE D0 SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
@a‘inele 30 @refleilo

LEI N9 2.862 — DE 19 DE OUTUBRO DE 1992. \\\x

Altera 0 art. 29 da Lei n9

2.667/90 que denominou a Rua Dr.

Celso Emilio Mfiller.

Dr. UBIRAJARA RESENDE MATTANA, Prefeito Municipal de

Montenegro.
Fago saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono

a seguinte
L E I:

Art. 19 - O artigo 29 da Lei mg 2.667, de 24 de setembro

de 1990, que denominou a Rua Dr. Celso Emilio Mfiller, passa a ter

a seguinte redagao:
"Art. 29 — Revogadas as disposigBes em contrario, espe-

cialmente a parte do art. 39 da Lei n9 2121/79 onde denominou Rua

Guilhermina Jahn um trecho desta mesma rua, a presente Lei entra—
ra em vigor na data de sua publicagao."

Art. 29 — Revogadas as disposigaes em contrério, a pre—
sente Lei entraré em vigor na data de sua publicagao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, 19 de Ou-

tubro de 1992.

REGISTRE—SE E PUBLIQUE-SE:
Data supra.

// «4’ I
I I . A .V ‘l'r‘ ‘

We? '@ 3%? Prefeito Municipal .

CLAUDETE MARIA BACKES DA SILVA,

Secretéria—Geral.